II.

Mitglieder des Kapitels im Jahr 1507.
Nomina vivorum huius decanatus in Lorch anno 1507.
Venerabilis dominus Johannes Back decanus et plebanus in

Straszdorf et Weckshein. 30
Egregius doctor dominus Georgius Maierhöfer plebanus in Gmünd.
Venerabilis magister et dominus Thomas Köllin plebanus in Lorch.
Venerabilis dominus et magister Ulricus Steblin plebanus in Lorch.
Venerabilis dominus et magister Georgius N. plebanus in Lorch.
Discretus vir dominus Sehastianus N. plebanus in Lorch. 35
Honestus vir ac dominus Philippus plebanus in Weltzen.
Venerabilis vir dominus magister Johannes plebanus in Urbach.
Honestus vir dominus N. de N. plebanus in Plyderhusen.
Religiosus pater ac devotus magister Jodocus ordinis Premon-

stratensis plebanus in Stainenberg in der Wiszlaff. 40
Mortui requiescant in pace Amen et nomina eorum scribantur

in libro vite.
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III.

Abweichungen der revidierten Statuten von 1520.
1 Zusatz: ßenovata anno 1520.
'2 Zusatz: et.

5 3 Zusatz: tarn plebani quam capellani.
4 Sumus autem in numero confratres capituli Lorch in pre-

senti XIX, plebani ut infra etc., capellani vero etc.
6 Die Stelle von Summa bis solidi ist durchgestrichen. ^ Eine

ältere Korrektur setzte statt III denarii ein XVII solidi und statt
10 pro novem denariis: pro VIIII I / I[ denariis. Der Redaktion von 1520

und etwas früherer Zeit gehören folgende Sätze an:
Summa in bona moneta XII libre XVII solidi et capitulo resi-

duentur IUI libre XVII solidi, de quibus datur bedello 1 libra.
Item omni anno ad katbedraticum XII libre in mala moneta

15 hoc est minchiscb gelt, facit apud nos V goldgulden XV batzen III £.
Pedellus solvit katbedraticum ut immediate supra in bona

moneta.
Pedellus reeepit 1 libram pro presentatione kathedratici ad

Augustam.
20 In residuo est decanus nihil dans: antiquus decanus in prompta

peeunia 1 libram V + 2.
6 Zusatz: plebanus.
7 Zusatz: Capellanus vero de novo intrans tenetur dare pro

introitu 1 libram (et post mortem II libras gestrichen), decano par
25 cirothecarum et camerario 1 par, bidello vero 1 solidum.

6 Item de corpore beneficii decani senioris cedit capitulo
8 scheffel IUI symeri.

9 Capellanus vero post obitum dat II libras dumtaxat.
10 tarn plebani quam capellani.

30 '' prout dominis decano et camerario expedire videtur et peeunia
pro sumptibus se extendere poterit.

ia in loco capitulari Lorcb.
13 Zusatz: et unius libre Hallensium.
14 Et ibidem legat vel cantet vigilias, item celebret, offerat

35 quoque 1 denanum et maneat usque in finem. In depositionibus
item talis servetur ordo: vijrilie in estate circa boram VII., in hieme
vero circa VIII. horam ineipiantur a plebanis in Lorcb presentibus
decano et camerario, ceteri cantent vel orent. Item vigiliis finitis
camerarius cantet officium pro fratribus defunetis usque ad offertorium,

13*
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depost vertat se in altari anniversarium fratrum defunctorum inti-
mando. Legat quoque ex cedula singula fratrum nomina qnetnad-
modum hactenus fieri consuetum est. Depost in continenti incipitur
officium de sancta virgine per dominum decanum decantandum duo-
bus ministrantibus plebano et capellano cum dalmaticis. Quo finito 5
oratur Placebo per dominum camerarium et reliquos confratres. Post
horam decimam sumant [prandium] confratres pro labore habito in
edibus alicuius plebaui Loricensis et nunquam vel raro (gestrichen
rarissime) in tabernis ad tollendum forsan scandala etc. Que quidem
in futurum proctirare debent (domini gestrichen) decanus et came- 10
rarius.

18 quinque statt decem.
16 Zusatz: funerales.
17 primam missam pro ipso die depositionis secundam pro

septimo tertiam pro tricesimo. 15
18 societatem gestrichen. Dafür: anniversarium fratrum de¬

functorum sicut consuetum est fieri in depositionibus eorundem.
19 quemadmodum fieri solet in depositionibus fratrum defunc¬

torum.
20 quinque solidorum gestrichen. Dafür: unius libre. 20
21 in loco capitulari Lorch. Die folgenden vier Worte ge¬

strichen.
22 Statt alter: alius.
23 Zusatz: illorum bonorum.
24 capellanorum in Gmünd gestrichen. Dafür: plebanorum in 25

Lorch.
25 et fieri debet eo die quo peragitur anniversarium fratrum etc.
20 Weitere Zusätze und Nachträge: Aliud statutum de electione

decani vel camerarii. Item decedente decano aut camerario per
mortem vel recedente in vita extra capitulum tunc (immediate alter 30
gestrichen) quam statim alter convocari faciat totum capitulum tarn
plebanos quam capellanos. Item totum capitulum hoc est tarn plebani
quam capellani eligere debent decanum ex plebanis dumtaxat et
camerarium ex capellanis dumtaxat. Et camerarius postea prestabit
(iuramentum gestrichen) fidelitatem decano ex parte capituli de 35
imbursandis et exponendis. Decanus vero electus mittitur pro con-
firmatione ad Augustam. Item in electione decani a capitulo alter
eorum reeipiat ad se duos capitulares unum ex plebanis alium ex
capellanis colligentes vota a fratribus eligentibus per iuramentum
aliquem idoneum etc. 40
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Durchgestrichener Entwurf a): Statutum. Item decano nostri capi-
tuli decedente vel resignante quod tunc quoque statim duo plebani
seniorcs nostri capituli confratres convocare habeant ceteros plebanos
in locum capitulavem ad eligendum alium decanum sub pena 1 ii